
Jana H. (cbtv123) ID 110450 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.9.2024, 23:23

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

 pro prodej dětských a miminkovských věcí-nemám už odhad na velikosti,píšu značku a velikost uvedenou na kusu
oblečení,kde je cedulka ustřižená,porovnávám s ostatním oblečením...není problém cokoliv přeměřit,stačí napsat..proto
neberu reklamace typu neseděla velikost ;)

 Oblečení je vyprané,ale bylo uschované ve vakuových pytlích..už ho znovu nepřepírám,protože i já když něco kupuji,pak si to
přepírám ve svém pracím prášku,takže by to bylo podle mě zbytečné,snad pochopíte mé důvody ;)

 Oblečení stále přidávám,nehledě na velikosti,přidávám podle toho,jaký balík ze sklepa vezmu :)

 Pokud budete spokojeni,budu ráda,když si mě přidáte do oblíbených a nakouknete i jindy ;)

 POKUD MÁTE JAKÝKOLIV DOTAZ,PIŠTE,JSEM NA MAILU DENNĚ,ODPOVÍM VĚTŠINOU OBRATEM ;).

  Při zakoupení více věcí slučuji poštovné dle váhy balíčku a tarifu pošty,pokud nejde o mega balík,většinou je to cca 70,-,to
upřesním po Vaší informaci,že jste dovybírali ;)

 Díííky za nakouknutí ke mě ;)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

